

Årsredovisning för
Carlstedts i Uppsala AB

556849-6110

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Carlstedt
Styrelseledamot

2024-01-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Carlstedts i Uppsala AB, 556849-6110, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala ska bedriva försäljning av bilar, mc och båtar, uthyrning och reparation av bilar, handel med fastigheter samt fastighetsförvaltning ävensom idka därmed förenlig verksamhet.

Företagets utveckling har varit positiv under 2023 och omsättningen har ökat med 13 883 tkr till 33 781 tkr motvarande 69,7 %.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	33 781 262	19 898 195	23 603 803	20 930 651
Resultat efter finansiella poster	527 067	-6 297	502 836	862 792
Soliditet %	66,2	55,5	80,5	50

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 096 699	20
Balanseras i ny räkning		20	-20
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			290 282
Belopp vid årets utgång	50 000	2 901 719	290 282

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 901 719
Årets resultat	290 282
Summa	3 192 001
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	230 000
Balanseras i ny räkning	2 962 001
Summa	3 192 001

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Uppsala den 2024-01-23

Torbjörn Carlstedt

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		33 781 262	19 898 195
Övriga rörelseintäkter		256 220	142 167
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		34 037 482	20 040 362
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 177 726	-19 124 057
Övriga externa kostnader		-307 774	-263 902
Personalkostnader	2	-943 083	-658 194
Summa rörelsekostnader		-33 428 583	-20 046 153
Rörelseresultat		608 899	-5 791
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 062	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-82 894	-506
Summa finansiella poster		-81 832	-506
Resultat efter finansiella poster		527 067	-6 297
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-125 000	24 000
Summa bokslutsdispositioner		-125 000	24 000
Resultat före skatt		402 067	17 703
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 785	-17 683
Årets resultat		290 282	20

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		4 315 600	2 998 200
Summa varulager m.m.		4 315 600	2 998 200
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		829 800	65 000
Övriga fordringar		34 363	225 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 500	24 780
Summa kortfristiga fordringar		874 663	315 129
Kassa och bank			
Kassa och bank		0	2 527 880
Summa kassa och bank		0	2 527 880
Summa omsättningstillgångar		5 190 263	5 841 209
SUMMA TILLGÅNGAR		5 190 263	5 841 209

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 901 719	3 096 699
Årets resultat		290 282	20
Summa fritt eget kapital		3 192 001	3 096 719
Summa eget kapital		3 242 001	3 146 719
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		246 000	121 000
Summa obeskattade reserver		246 000	121 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	3	864 940	0
Övriga skulder		653 130	439 202
Summa långfristiga skulder		1 518 070	439 202
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		116 642	2 615
Skatteskulder		9 601	65 181
Övriga skulder		7 949	2 016 492
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	50 000
Summa kortfristiga skulder		184 192	2 134 288
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 190 263	5 841 209

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp	2 000 000	

Underskrifter

Uppsala

Torbjörn Carlstedt

2024-01-23

Torbjörn Carlstedt
Styrelseordförande

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-01-23

BDO Mälardalen AB

Patrik Nygard

Patrik Nygard

Auktoriserad revisor


